



**LA LAITIERE SECRET de MOUSSE Caramel 12cl/59g x 4**



- Une recette exclusive : La Laitière associe la générosité des marbrures de caramel à la texture légère et onctueuse de la mousse caramel,
- 3 parfums intenses et variés à savourer : chocolat au lait, chocolat noir et caramel,
- Fabriqué dans notre laiterie de Vallet (44), avec du lait Origine France.



**Ultra Frais**

**Produit**

Dénomination légale	Mousse lactée au caramel, aromatisée caramel et sauce au caramel		
Ingrédients	LAIT entier (69,7%), caramel (10,6%) [sirop de glucose, sucre, eau], crème (LAIT) (7,4%), sucre, poudre de LAIT écrémé, gélatine bovine, émulsifiant (E472b), épaississants (alginate de sodium (E401), amidon modifié de maïs, carraghénanes (E407), xanthane (E415)), arôme naturel, correcteur d'acidité (hydroxyde de sodium (E524)).		
Origine du lait	Produit non concerné par le décret		
DLC garantie entrepôt	16 jours		
Conditions de conservation	A conserver à +6°C maximum		
Code article	120300 01		
EAN 13	3023290009024		
DUN 14	03023290009031		
OGM	<0.9% conformément à la réglementation		
Ionisation	Non		
Allergènes	Lait et dérivés.		
Contaminations croisées	Néant		
Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm)	7,2	x	7,2 x 4,7

**Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes**

	Pour 100g	par portion de 59g	% d'AR* pour 100g	% d'AR* par portion
Energie :	636 kJ 151 kcal	375kJ 89kcal	7,6%	4%
Matières grasses :	6,2 g	3,7g	8,9%	5%
dont acides gras saturés :	4,3 g	2,5g	22%	13%
Glucides :	20 g	12g	7,7%	5%
dont sucres :	19 g	11g	21%	12%
Fibres :	0 g	0g	0,0%	
Protéines :	3,9 g	2,3g	7,8%	5%
Sel :	0,40 g	0,24g	6,7%	4%
Calcium :	117 mg	69mg	15%	

\* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

**Conditionnement**

<b>Sous-colisage</b>	Lot de 4 pots		
<b>Colisage</b>			
Nombre d'unités par colis	16		
Dimensions (L x l x h en cm)	15,7	x	30 x 9,9
Poids net / brut (kg)	0,94	/	1,11
<b>Palettisation</b>			
Nombre de colis par couche	20		
Nombre de couches par palette	16		
Nombre de colis par palette	320		
Dimension (L x l x h en cm)	120	x	80 x 173,4
Poids net / brut (kg)	302	/	380

FR 44.212.001 CE L.N.U.F. MARQUES Usine de VALLET Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC

Date de mise à jour : 18/10/2021 Dernière modification : 15/10/2021 SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes